1
F212708/01/2018
FGR.GLXSW
ROTULE RADIALE SANS ENTRETIEN
TYPE K  -  DIN / ISO 12240-1
Taille
(D) B M A O charge statique
Co  (kN)

8 12 9,00 22 10,4 27,8 16,7 420 23
10 14 10,50 26 12,9 39,0 23,4 350 38
12 16 12,00 30 15,4 53,5 32,0 300 58
14 19 13,50 34 16,8 70,0 42,0 260 83
16 21 15,00 38 19,3 88,0 52,5 230 115
18 23 16,50 42 21,8 106,5 64,0 210 150
20 25 18,00 46 24,3 130,0 78,0 190 200
22 28 20,00 50 25,8 162,0 97,0 170 270
25 31 22,00 56 29,6 204,0 122,0 150 375
30 37 25,00 66 34,8 281,0 168,0 130 540
35 43 28,00 78 37,7 343,0 206,0 110 850
40 49 35,00 87 44,2 495,0 286,0 100 1400
* : sur demande
POUR LA COMMANDE :
Ref. FGR.GLXSW, grandeur 5 = Ref. FGR.GLXSW.005
Ref. FGR.GLXSW, grandeur 35 = Ref. FGR.GLXSW.035
MATIERE ET EXECUTION :
Bague extérieure en acier 9SMnPb28K, tourné
Logement en acier 9SMnPb28K avec feuille de PTFE collée.
Bille en acier 100Cr6, trempé, rectifié, poli.

6 9 6,75 18 8,9 15,5 9,3 530 12
8 12 9,00 22 10,4 27,8 16,7 420 23
10 14 10,50 26 12,9 39,0 23,4 350 38
12 16 12,00 30 15,4 53,5 32,0 300 58
14 19 13,50 34 16,8 70,0 42,0 260 83
16 21 15,00 38 19,3 88,0 52,5 230 115
18 23 16,50 42 21,8 106,5 64,0 210 150
20 25 18,00 46 24,3 130,0 78,0 190 200
22 28 20,00 50 25,8 162,0 97,0 170 270
25 31 22,00 56 29,6 204,0 122,0 150 375
30 37 25,00 66 34,8 281,0 168,0 130 540
35 43 28,00 78 37,7 343,0 206,0 110 850
40 49 35,00 87 44,2 495,0 286,0 100 1400
POUR LA COMMANDE :
Ref. FGR.GLRSW, grandeur 8 = Ref. FGR.GLRSW.008
Ref. FGR.GLRSW, grandeur 25 = Ref. FGR.GLRSW.025
INOXINOX
MATIERE ET EXECUTION :
Bague extérieure en INOX 1.4305, tourné
Logement en bronze spécial CuSn8 avec feuille de PTFE collée.
Bille en acier 100Cr6, trempé, rectifié, poli et chromé dur.
Sur demande :
anneau intérieur en INOX 1.4034 (trempé) ou 1.4401 / 1.4404 (AISI 316)
avec embout fileté
3
F212708/01/2018
FGR.GEEC
ROTULE RADIALE – SANS ENTRETIEN
TYPE E  -  DIN / ISO 12240-1
POUR LA COMMANDE :
Ref. FGR.GEEC, grandeur 6 = Ref. FGR.GEEC.006
Ref. FGR.GEEC, grandeur 180 = Ref. FGR.GEEC.180
Taille
(D) B M A O DK charge statique
Co  (kN)
charge dynamique

* : sur demande
dK
MATIERE ET EXECUTION :
Logement en acier 100Cr6, avec feuille de PTFE collée.
Bille en acier 100Cr6, trempé, rectifié, poli, chromé dur.
A partir de la grandeur 55, seulement livrable avec étanchéités en élastomère.
Sur demande à partir de la grandeur 15 avec étanchéités en élastomère NBR.
4
F212708/01/2018
FGR.GEECN
ROTULE RADIALE EN INOX -
SANS ENTRETIEN
TYPE E  -  DIN / ISO 12240-1
POUR LA COMMANDE :
Ref. FGR.GEECN, grandeur 8 = Ref. FGR.GEECN.008
Ref. FGR.GEECN, grandeur 110 = Ref. FGR.GEECN.110
INOXINOX
MATIERE ET EXECUTION :
Logement en INOX 1.4571 (AISI 316 Ti) avec feuille de PTFE collée.
Bille en INOX 1.4125 / 1.4112 (AISI 440B), trempé, rectifié, poli.

-0,030 135 100 320 0
-0,040 239,5 275 11 6,6 8 35,5
240 0
-0,030 140 100 340 0
-0,040 265,3 300 12 7,2 8 39
260 0
-0,035  150 110 370 0
-0,040 288,3 325 14,25 8,55 7 50,8
280 0
-0,035 155 120 400 0
-0,040 313,8 350 16,75 10,05 6 64,7
300  0
-0,035  165 120 430  0
-0,045  366,7 375 18 10,8 7 76,6
POUR LA COMMANDE :
Ref. FGR.GEEW, grandeur 20 = Ref. FGR.GEEW.020
Ref. FGR.GEEW, grandeur 280 = Ref. FGR.GEEW.280
MATIERE ET EXECUTION :
Bague extérieure : acier 100Cr6, trempé, phosphaté avec coating ‘’FLUROGLIDE’’ collé.
Bille en acier 100Cr6, trempé, rectifié, poli et chromé dur.
Sur demande :